3. Jumlah Penawaran Penjualan Saham Yang Telah Diterima
 Berdasarkan keterbukaan informasi yang diumumkan pada surat kabar Investor Daily dan Kontan tanggal 20 Januari 

2025, jumlah saham yang ditawarkan dalam Penawaran Tender Sukarela adalah sebesar 33.180.243 (tiga puluh tiga 
juta seratus delapan puluh ribu dua ratus empat puluh tiga) saham Perusahaan Sasaran.

Jumlah penawaran dari Pemegang Saham untuk menjual saham mereka dalam Penawaran Tender Sukarela sampai 
dengan pukul 16:00 WIB pada tanggal 10 Maret 2025 adalah 292 (dua ratus sembilan puluh dua) penawaran yang 
mewakili 29.171.133 (dua puluh sembilan juta seratus tujuh puluh satu ribu seratus tiga puluh tiga) lembar saham.

4. Pemberitahuan bagi Pemegang Saham yang Belum Berpartisipasi
 Perpanjangan Periode Penawaran Tender Sukarela ini merupakan Perpanjangan Periode Penawaran Tender 

Sukarela Terakhir. Setelah pengakhiran Periode Penawaran Tender Sukarela, CGEM akan melaporkan hasil

[...]

Pemegang Saham Publik yang tidak bersedia menjual Sahamnya dalam Penawaran Tender dapat meminta kepada 
Perseroan pada saat perubahan status menjadi perusahaan tertutup agar Sahamnya dibeli dengan harga yang 
wajar sesuai dengan Laporan Penilaian Saham yang dilakukan oleh Penilai Independen harga wajar adalah Rp1.898 
(seribu delapan ratus sembilan puluh delapan Rupiah) per Saham. 

Riwayat Dividen BCA
 Tahun Nilai per Dividen ) DPR (%)
 Buku Saham (Rp) Tunai (Rp T

2024 300 36,98 67,4

2023 270 33,28 68,4

2022 205 25,3 62,12

2021 145 17,9 56,9

2020 530 13,01 48,18

2019 555 13,16 47,9

2018 340 8,38 32,4